1

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 2177                                                            Lidianópolis, Terça-Feira, 30 de Abril de 2019

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2019

O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, por intermédio do seu Prefeito Municipal, Sr. Adauto

Aparecido Mandu, torna público que a sessão pública da licitação supramencionada que tem por objeto a aquisição de 01(uma)

Pá Carregadeira sobre rodas, de acordo com o Convênio nº 1.568/2018-SEDU, para o Município de Lidianópolis. Valor total

do objeto: R$ 350.000,00(trezentos e cinquenta mil reais)., a qual se realizaria no dia 02 de maio de 2019, às 09h00min foi

SUSPENSA. A razão para tanto está relacionado ao recebimento de impugnações ao Edital, as quais, com cautela, estão sendo

analisada pela Pregoeira.

A nova data de abertura será oportunamente comunicada as empresas interessadas.

Lidianópolis-PR, 30 de abril de 2019.

Adauto Aparecido Mandu

Prefeito Municipal